
Energie
Energie
Fett
   davon gesättigte Fettsäuren 
Kohlenhydrate
   davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiβ
Salz

Allergene Zutaten:
Eier
Enthält Spuren von : 
Schalenfrüchte, Milch

Produkt nicht für Vegetarier geeignet 

Alle Leonidas Pralinen und Schokolade kann Spuren von  "Schalenfrüchte, Weizen, Milch und Soja" enthalten. 
Genauere Details bitte auf der Rückseite der Verpackung entnehmen.

Confiserie Leonidas S.A. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 www.leonidas.com

Orange and Lemon jelly slices

Zucker, Glukosesirup, Agar-Agar, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Eiweißpulver, Pflanzenöl: Palm, Farbstoffe 
(Curcumin, Karmin), Aromen. 

========= Pro portion ========= 
 1 pièces (15g)

========= Par 100 g =========

DV (%) 
==========================

DV (%) 
===========================

1460 kJ 17 225 kJ 3
349 kcal 17 54 kcal 3
0 g 0 0 g 0
0 g 0 0 g 0
83 g 31 13 g 5
59 g 66 9 g 10
1 g 3 0 g 0
0 g 0 0 g 0
0.0 g 0 0.0 g 0
========================== ===========================




